
2013 年 12 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社こめたび 

〒014-1113 秋田県仙北市田沢湖卒田字早稲田 390 

TEL 03-5776-0922 FAX 03-6893-6597 

 

【年末年始休業のお知らせ】 

 

時下 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末年始の営業日程につきまして下記の通りお知らせ致します。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜

しくお願いいたします。                                    敬具 

 

■ 年内のご注文受付は、12 月 26 日（木）までとなります。 

■ 新年は、1月 6日（月）からご注文受付・出荷を再開いたします。 

 

※  詳しくは、下記表をご確認ください。 

2013 年 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 

お電話注文 ◎ - - - - - 

HP・FAX 注文 ◎ ○ ○ ○ ○ ○ 

お届け可能日 ◎ △ △ △ △ △ 

2014 年 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 

お電話注文 - - - - - ◎ 

HP・FAX 注文 ○ ○ ○ ○ ○ ◎ 

お届け可能日 △ - - - - 1/7～ 

◎：通常通り営業しております。 

〇：ご注文いただけますが、お届けが 2014 年 1 月 7日以降となります。 

△：2013 年 12 月 26 日（木）までにご注文いただいた分のみ、お届け可能です。 

 

お問い合わせのメールは年中無休で受付けております。info@kometabi.com まで、お問い合わせください。 

お問合せメールは必ず確認をさせて頂き 1月 6日（月）以降、順次返信を差し上げて参ります。ご迷惑をおか

けすることもあるかと思いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

来年も、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【株式会社こめたび お客さまセンター】 

0120-053-315（平日 9：00～18：00） info@kometabi.com 

mailto:info@kometabi.comまで、
mailto:info@kometabi.com

